
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

  05 листопада      2020  року            м. Чернігів    №  501 

 

 

Про негайне відібрання малолітніх  

***, *** та  

*** від матері 

 

           Розглянувши клопотання управління (служби) у справах дітей міської 

ради, керуючись частиною 2, статті 170 Сімейного Кодексу України, пунктом 8 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

№ 866 від 24 вересня 2008 року «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», статтею 11 Закону України 

«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», статтями 34, 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради вирішив: 

 

         У зв’язку із безпосередньою загрозою для життя та здоров’я дітей негайно 

відібрати ***, *** року народження, ***, *** року народження та ***, *** року 

народження від матері ***. 

 

 

 

Міський голова           В. АТРОШЕНКО 

 

 

Секретар міської ради          Н. ХОЛЬЧЕНКОВА  

 

 

 
                                                                                               


